
 
 УКРАЇНА 

СТАРОСАМБІРСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 I-III СТУПЕНІВ №1 ІМЕНІ ГЕРОЯ УКРАЇНИ БОГДАНА СОЛЬЧАНИКА 

СТАРОСАМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
82000, вул. Шевченка,14 м.Старий Самбір, Львівська область, Еmail: strshool1@gmail.com  тел.(238) 31-3-98  

 

 

НАКАЗ 
 

26.03.2021                                                                                                           № 41 

 

Про тимчасове переведення закладу 

на дистанційну форму навчання 

 
 

       Відповідно до листів Департаменту освіти і науки Львівської ОДА від 

25.03.2021 р. №07-08-09/791 «Щодо попередження поширення гострої 

респіраторної хвороби COVID-19», гуманітарного відділу  виконавчого 

комітету Старосамбірської міської ради від 25.03.2021р. №121/01-26,  

виконання протоколу від 24.03.2021 № 11 позачергового засідання обласної 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій щодо 

вжиття додаткових заходів з попередження поширення гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 та недопущення 

виникнення її спалахів, враховуючи віднесення Львівської області з 25 березня 

2021 року до зони «ЧЕРВОНОГО» рівня епідемічної небезпеки, з метою 

запобігання поширенню кооронавірусу COVID-19 серед учасників освітнього 

процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести заклад (крім 1-4 класів) на дистанційну форму навчання з 29 

березня 2021 року. 

1. Організувати освітній процес для учнів 5-11-х класів  у дистанційному 

форматі, використовуючи платформу G Suite for Educаtion. 
2. Педагогічному колективу забезпечити виконання навчальних планів та 

програм шляхом роботи в дистанційному режимі для учнів 5-11 класів. 

3. Організувати навчання учнів 1-4-х класів у звичайному режимі. 

3. Здійснити необхідні організаційні заходи щодо унеможливлення перебування 

учасників освітнього процесу (крім 1-4 класів ЗЗСО)  у закладі на час дії пункту 

1 даного наказу. 

4. Визначитися з формами роботи педагогічних та графіком роботи 

непедагогічних працівників закладу на час дії пункту 1 даного наказу з 

урахуванням визначених законодавством протиепідемічних вимог. 

5. Провести в приміщеннях закладів освіти, харчоблоках комплекс 

протиепідемічних заходів, прибирання та провітрювання. 

mailto:strshool1@gmail.com


6. Посилити інформаційно-роз'яснювальну роботу щодо суворого дотримання 

санітарно-гігієнічних норм і правил запобіганню поширення коронавірусної 

інфекції, організувати інформування учасників освітнього процесу щодо 

заходів запобігання поширенню хвороби, дій у випадках проявів хвороби та в 

разі захворювання. 

7. Провести позачергові інструктажі з питань охорони праці та безпеки 

життєдіяльності у весняний період 2021 року, обов’язково врахувавши 

необхідність суворого дотримання заходів попередження розповсюдження 

захворюваності на распіраторне захворювання коронавірусною хворобою 

COVID-19. 

8. Рачинській О.Є., вчителю закладу, відповідальній за ведення шкільного 

сайту, розмістити наказ на сайті школи. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т.в.о. директора закладу                                                    О.ПЕТРІВСЬКА 
 

  


